СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
от  20.09.2022                                                                                             № 1/3
д. Селино
О внесение изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Селинского сельского поселения » утверждённое Решением Думы от 30.08.2018 г № 5/1, с изменениями от 14.10.2019 №6/7, от 11.03.2022 №1/2
	Руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 31.08.2022 г № 480-П « О порядке индексации с 01.09.2022 заработной платы работников областных  государственных учреждений и внесении изменений в постановление Правительства  Кировской области от 01.07.2022 № 330-П» ,в целях приведения  в соответствии действующим законодательством и Уставом муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Селинского сельского поселения», утвержденного решением Селинской сельской Думы «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны» от 30.08.2018 г № 5/1:

1.1 приложение к Положению изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания решения на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2022 г.

Председатель Думы:                                                               И.В.Макарова

[bookmark: _GoBack]            Глава поселения  :                                                                  Р.Г.Галимов

	Приложение к Положению

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
Работников муниципальной пожарной охраны муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Профессиональные квалификационные группы
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад
(руб)

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня (водителя пожарного автомобиля)
	1 Квалификационный уровень

4514,00